
 

From: 
Sent: 

 Monday, January 6, 2020 8:47 АМ

0 0 . :l_Ob 

То: 

Subject: 
'Tat.J 9.!29.-�� .. �u!..!nE ev::!... s�k�'L...:.�'----_._--

' FW: Tv reklama ѕо nasilstvo 

Ve molam da ја zaverite pretstavkata. 

Sh. 

biljana@t.mk 

e.janevska@avmu.mk 

-------- Original message -------From:  

Date: 04/01/2020 16:17 (GMT+Ol:OO) 
То: 

Subject: Tv reklama ѕо nasilstvo 

Добар ден, 

Со рекламата за благо-лут чипс Витаминка го промовира семјното насилство, т.е. родово насилство. 
Во екот на борбата на родова рамноправност со рекламата на сите телевизии за чипс со благо-лут сос 
Витаминка на младите генерации им пласира искривени вредности. Девојка на момче му тура вода, 
го боде со вилушка во око и удира шамар. Чипсот не е за вакви работи. Им пишав и тие ми 
одговорија дека е тоа уметност. Дали вашиата агемција ги следи телевизиите што емитуваат во 

јавност? 

Поздрав 

Биљана 
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